L’Ajuntament de Terrassa en data 18 de juliol de 2025 va aprovar inicialment l'”Actualització del
Projecte d'obra local ordinària de millora de tres àrees de jocs infantils inclusius”, redactada per
BAMMP Arquitectes i Associats, l'abril de 2025, amb un pressupost d’execució per contracte de
set-cents  noranta-cinc  mil  quatre-cents  vint-i-tres  euros  amb  onze  cèntims  (795.423,11  €)
(sense IVA) i de nou-cents seixanta-dos mil quatre-cents seixanta-un euros amb noranta-set
cèntims  (962.461,97 €) (IVA inclòs), desprès d’haver avaluat l’informe favorable de la  cap de la
Secció de Projectes  d’Urbanització i Obra Pública per a la seva aprovació.

[...]

Els serveis tècnics municipals han elaborat el  Plec de Clàusules Administratives  Particulars
reguladores de la contractació de les obres definides en l'"Actualització del projecte d’obra local
ordinària de millora de tres àrees de jocs infantils inclusius", amb criteris de contractació pública
ecològica, amb un pressupost de set-cents noranta-cinc mil quatre-cents vint-i-tres euros amb
onze  cèntims  (795.423,11  €)  (sense  IVA)  i  un  termini  d’execució  de  sis  (6)  mesos  per  a
cadascuna de les actuacions.

D’acord amb el que disposen els articles 203 i 204 de la LCSP, no es preveu cap modificació
del contracte. Així, el valor total estimat del contracte és de set-cents noranta-cinc mil quatre-